waginedaie

‘ ONTALLEG

{Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

SETTORE |
(,'f”‘?" ""'E"M""B‘!IN(} - BERVEZUINTERNI - BERVEZL SO0
""" ZIALL - BCOLASTICE - BIBLIOTHCA -
.‘f‘.;‘ﬂ:-“{fﬁ)ﬁlﬂ"i PR :

RELAZIONI CON I

e

ASSEE

e |
1. 2 Momina r?wii’mg i*’rmrwwau:w Maniscaleo, dipendente  cat.
del m;@g-ifﬁj*@_} quale segretario verbalizrante della Commissione nominata con
e D5 a0 B odel 2%/04/20 ner fa selezione al {ind della
stabtlizzazione  riservata al personale  precario in servizio
data pressoe i comunale di Montallegro,
24.04.2020

Lianno _duemilaventi | i plomo  vendiguattre  ded mese & _sprile
sottoseritto - Dott, Salvatore Chiara, in virtd dello competenza dedivategli dalle funzioni
divigenziali attribuitepli dal Sindaco con ta DRE. a0 13 del 21/05/2019, ai sevsi dollart 31, conma

: 3 i, detla legpe 8/6/1990, n 142, come recepita dalla LK, n, 4871991

Vista fa 0.5 . B del 23/04/2020 con cut i Sindaco Richiamata ha proveedulo o nominare |
commponentt dellz Commussions gludicalvice per la selezione per titoll ¢ per titoll od esami,
mteramente riservata al porsonale con condratto a toepo deferminato ¢ a tompo parzinle i servizio
neessn i comune di Montallegeo, finalivzata alla cupe riurs G 21, van profil (no 14 Al a2 B e
5O postt a tewpo indeterminato o parziale g 24 ore, madianis stabilizpaaione del personale del
cosiddetta precariato storicn;

Visto Vart. 2 del Regolsmento per la disciphng delle procedure di rechilamento speciale
transitovie mediante stabilizzazione del personale precario det comune di Montallageno, "A;‘am‘:t‘r‘w‘z-z.i‘cn
con tadelibera df G.M 0 7 del 21002020, per il gquale te Tunzions di sepreiario v b
Coymissione giudicatrice sono affidate ad un dipendente apparienento afls « “:m.t“:j;_‘gs':if a nod nteriore
alfe O, nominato con aito del Responsabile dell Area Atfar Generall;

Drate atto della regolarita ¢ detla corretteaya del presente provvedimente, & sens deflert, 147
bis, comma 1, del ThLgs. 26772000,

Prr quanto sopra asposto;
DETERMINA

A, Mominase, per | motivi espressi aarpativa, Ping. Franceseo Maniscaloo, isinuitors loomicn cal, ©
quui-*n segretario verbatizzante della Comumissions giudicatrice per 1 sclezione per titoh ¢ por
tdiol ed esami, inferamente rservista al personaie con coniratio a4 kinpoe detamminglo ¢ a fmpo

mwml“ in servizio presse i comune df Montallegro, finalizzata alla coportura dion, 24,

VELL



profili (n. 14 Al 31 e n 5 O, posti a tempo indeterminato ¢ purziale o 24 ore, medante
M.a?m.i.rm;ummr de.i _En raonale del cosiddetta precariato storice,

B. Dare atto che la suddetta norina non comporto spese per i bilanclo del”ente spesa trova
copertura, per cui la presenie non necessita del visto ¢ regolaritd contabile;

O, Dispotre fa notilica det presente provveduto allinteressate, al Sindaco e al Segretario comunale,

D, Dispomne ta pubblicaxione all albo pretorio on line, nolla serione alti per estratio e nellapposit

sezione di Amministrazione Trasparente, sotlo sezione CONCOTS,

N f;?_@,;i’ﬂ“l%t‘?ilm deil'ing. Francesco Manisesl 3 m;wmi: e car {, qu P e dells
Commissione nominaa con 1 n & el 230420 per la selerions ab find della ﬂ.ﬂ-ni:wmmm plgervaia al
prrsonale precario in servizio presse Heomunale & Montatlegro.”

{Paging 2 0 1




